檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：桃教終字第1070029341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：戲曲好漾寶島藝能行計畫教師藝術增能研習工作坊簡章(1070029341_Attach01.p

df)

主旨：轉知國立臺灣戲曲學院辦理「戲曲好漾寶島藝能行計畫」

教師藝術增能研習工作坊一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院107年4月12日戲曲教字第10750013

52號函辦理。

二、本案為教育部補助「戲曲好漾寶島藝能行計畫」之教師藝

術增能工作坊，歡迎相關教師踴躍參加。

三、工作坊日期：107年5月26日(星期六)、27日(星期日)。

四、工作坊地點：桃園市宋屋國小。

五、工作坊內容：民俗技藝、各項雜耍技巧、團體大武術肢體

動作技巧等。

六、招收對象名額：各中小學教師，名額30名。

七、報名資訊：報名截止日(107年5月23日《星期三》)前請填

妥報名表，傳真至(02)27940364 或電郵至tolin830@gmai

l.com。如有疑問請逕洽國立臺灣戲曲學院林秋容小姐，

電話：02-27962666分機1538。

0

1070003012

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/04/13 09:32

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、參加之教師將核實登錄研習時數。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-04-13
08:46:39